



WORLD
BENELUX



REGAIN THE LIFE BALANCE

Jouw behoeften staan centraal in alles wat je doet. We leven in een extreem drukke tijd – stress, vermoeidheid en milieuvervuiling zijn een kenmerk van ons alledaags leven. Bovendien is het niet altijd gemakkelijk om aan natuurlijke producten te geraken. Het leven maakt ons gevoelig voor het ontwikkelen van slechte gewoonten – onregelmatige tijdstippen om te eten, weinig slaap en te weinig fysieke inspanning. Dat is waarom we er alles aan doen zodat we kunnen verzekeren dat de NUTRICODE-voedingssupplementen je helpen om je levensbalans te herstellen en je lichaamsfuncties te ondersteunen.

PRODUCT
CATALOGUS
NUTRICODE

GUMMIES



ASHWAGANDHA

Food supplement

- Bevatten ashwagandha, een adaptogene plant, die de weerstand tegen stress, angst en slapeloosheid ondersteunt
- Bevat vitamine D, dat bijdraagt aan normale botten en de normale werking van het immuunsysteem

120 g | 801065 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



ESPRESSO SHOT

Food supplement

- Evt vitamine B12, dat bijdraagt aan een normale werking van het zenuwstelsel (inclusief de hersenen en het centrale zenuwstelsel)

120 g | 801061 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



APPLE CIDER

Food supplement

- Bevatten appelciderazijn en Ceylon kaneelschors
- Ondersteunt het juiste functioneren van het spijsverteringssysteem

120 g | 801059 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



GINGERBIOTIC

Food supplement

- Combineert gember met kurkuma
- Draagt bij aan de normale werking van het immuunsysteem

120 g | 801066 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



HAIR SKIN NAILS

Food supplement

- Vitamine B12, dat een rol speelt bij celdeling (inclusief huidcellen)
- Riboflavine, dat samen met niacine bijdraagt aan een normale huid
- Vitamine B6, dat bijdraagt aan de normale synthese van cysteine
- Selenium, dat helpt bij het gezond houden van nagels en het vertragen van het verouderingsproces

120 g | 801063 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



SLEEP WELL

Food supplement

- Bevatten melatonine
- Melatonine helpt bij het reguleren van de circadiane cyclus en is essentieel voor het induceren van slaap

120 g | 801064 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg

GUMMIES



STRONG MUSCLE

Food supplement

- Terwijl vitamine D hormonale balans en normale spierfunctie bevordert, geven aminozuren energie aan de spier

120 g | 801069 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



EYE PROTECT

Food supplement

- Draagt bij aan normaal zicht
- We zijn steeds meer afhankelijk van onze smartphone, tablet of pc. Onze visie lijdt onder overmatige blootstelling aan blauw licht
- Bevat Azteekse goudbloem die oogontstekingen verlicht

120 g | 801073 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



ENERGY KICK

Food supplement

- Combineert cafeïne met L-carnitine.
- De synergetische werking van deze twee ingrediënten resulteert in meer energie
- Vermindering van directe vermoeidheid, grotere fysieke en intellectuele prestaties

120 g | 801068 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



FIT LINE

Food supplement

- Bevat biotine, dat bijdraagt aan het juiste metabolisme van voedingsstoffen
- Bevat CLA dat een thermogeen effect heeft, het metabolisme en de kracht verhoogt

120 g | 801075 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



PROPOLIS

Food supplement

- Bevatten vitamine C, dat bijdraagt aan de normale werking van het immuunsysteem

120 g | 801076 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



PERFECT SLIM

Food supplement

- Bevatten chroom, dat helpt bij het handhaven van een normaal metabolisme van voedingsstoffen en normale glucosewaarden

120 g | 801074 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg

GUMMIES



PROBIOTIC

Food supplement

- Regeneert en beschermt de darmen
- Ondersteunt bescherming tegen voedselallergenen
- Remt de activiteit van bepaalde ziekteverwekkers, zoals Salmonella
- Helpt bij de behandeling van Helicobacter Pylori -infecties
- Draagt bij aan het verminderen van spijsverteringsproblemen zoals een opgeblazen gevoel en ongemak
- Helpt diarree te voorkomen en te verlichten die geassocieerd is met antibioticatherapie
- Vermindert het risico op het ontwikkelen van atopisch eczeem

120 g | 801077 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



VIT-COMLETE

Food supplement

- Vitamine B-complex met vitamine C
- Bevat vitamine C, dat bijdraagt aan de normale werking van het immuunsysteem
- Niacine, dat helpt bij het behouden van een gezonde huid
- Vitamine B12, dat helpt bij het behouden van een normale mentale functie

120 g | 801072 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



COMFY RIDE

Food supplement

- Helpt reisziekte te verminderen
- Geschikt voor gebruik tijdens het reizen
- Kan worden gebruikt door kinderen vanaf 6 jaar

120 g | 801062 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



O!MEGA

Food supplement

- Bevatten ALA-zuur, dat helpt bij het handhaven van normale bloedcholesterolniveaus

120 g | 801071 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



VIT-D3

Food supplement

- Vitamine D3 is essentieel voor het goed functioneren van het menselijk lichaam
- Kan worden gebruikt bij kinderen vanaf 4 jaar
- Draagt bij aan de normale vorming van gezonde botten, vooral tijdens fasen van intense groei

120 g | 801067 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg



HEALTHY BONES

Food supplement

- Bevat vitamine D, dat helpt bij de adequate opname van calcium en fosfor en het handhaven van normale bloedcalciumniveaus
- Ondersteunt ook het behoud van gezonde botten en tanden
- Geschikt voor kinderen vanaf 4 jaar
- Bevat een hoge dosis vitamine D

120 g | 801070 | 30 GUMMIES

28,50 EUR
237,50 EUR / 1 kg

NEW GENERATION



SLIM BODY SYSTEM

Food supplement

Deze nieuwe versie bevat: Vitamine B6 die de goede werking van het zenuwstelsel bevordert en zo de behoefte aan emotionele compensatie/honger vermindert. De chroomdosering werd aangepast om de vermindering van hunkering (trek in zoetheid) te bevorderen. Glucomannan is afkomstig van een natuurlijke bron. Hierdoor wordt het product beter verdragen, beter verteerd en is het effectiever in het verminderen van fysieke honger (vult de maag).

- Nieuw imago
- Verbeterde smaak
- Grotere efficiëntie

360 g | 801158 | 90 SACHETS

115,00 EUR
1.582,86 EUR / 1 kg



INNER BALANCE

Food supplement

Sachets voor de dag:

Het product werd verrijkt met vitamine B6. Vitamine B6 helpt het evenwicht in het zenuwstelsel te bewaren. Daardoor heb je minder last van „emotionele“ honger, omdat het de compensatiebehoefte vermindert die gepaard gaat met stresspieken. compensatiebehoefte die gepaard gaan met pieken van stress of angst. De doseringen van andere bestanddelen werden ook aangepast, zoals extract van centifolia-roos en brandnetelextract, die een grotere verdraagbaarheid, tolerantie en de effectieve resultaten bevorderen.

Sachets voor de avond:

De oude capsules werden vervangen door sachets die oplossen in water. Dit concept verbetert de opname en het gebruik van de ingrediënten van het product. We passen ingrediënten aan zoals magnesium, dat belangrijk is voor het bevorderen van een goede slaap. Geassocieerd met jasmijn, een plant die bekend staat om zijn kalmerende eigenschappen. Een goede nachtrust is essentieel als je stofwisseling in balans wilt brengen.

- Nieuw imago
- Compactere verpakking
- Product in individuele zakjes, dus praktischer

405 g | 801157 | 90 sachets

106,95 EUR
579,34 EUR / 1 kg



BEAUTY DETOX

Food supplement

- Nieuwe formule! In deze verbeterde versie hebben we Kelp, Chlorella en hyaluronzuur toegevoegd
- Hyaluronzuur is belangrijk voor het behouden van een jonge en gezonde huid, omdat het hydrateert, meer elasticiteit biedt en rimpels vermindert
- We verhogen het gehalte aan spirulina. Spirulina helpt de eetlust onder controle te houden en levert een schat aan essentiële antioxidanten om oxidatie in het lichaam te controleren. Verbetert vitaliteit en vermindert het gevoel van vermoeidheid en uitputting
- Collageen is vervangen door de gehydrolyseerde versie, wat een betere opname mogelijk maakt. Het is een essentieel ingrediënt om de goede conditie van de gewrichten en de stevigheid van de huid te behouden
- Vitamine C, afkomstig uit een natuurlijke bron, draagt bij aan de normale werking van de huid en bevordert de natuurlijke productie van collageen

44,7 g | 801079 | 60 capsules

41,35 EUR
925,05 EUR / 1 kg



IDEAL SHAPE

Food supplement

- Chromium draagt bij aan het normale metabolisme van macronutriënten en het handhaven van normale bloedglucosewaarden. Het helpt ook om uw eetlust voor zoete voedingsmiddelen te verminderen.
- Ceylon kaneel heeft hypoglycemische eigenschappen, dat wil zeggen dat het helpt om de bloedsuikerspiegel laag te houden, wat snellere verbranding van lichaamsvet bevordert.
- Vitamine B6 helpt de honger te beheersen die gepaard gaat met pieken van angst en stress.
- L-carnitine bevordert de energieproductie ten koste van vetgebruik. Versnelt vetverbranding zelfs in rust en bevordert betere energieniveaus.
- Zink is een krachtige natuurlijke antioxidant en ontstekingsremmer die helpt het lichaam jonger te houden en in metabole balans te houden. Het is ook belangrijk voor hormonale balans.

47 g | 801078 | 60 capsules

41,35 EUR
879,79 EUR / 1 kg

NEW GENERATION



CELLUFIGHT

Food supplement

- Kurkuma-extract ondersteunt het reinigen van het lichaam en het behoud van een goede vetstofwisseling, wat de tekenen van cellulitis vermindert en het gevoel van verzadiging vergroot
- Extract van Aziatische waternavel helpt de huid soepel en elastisch te houden en zorgt voor de juiste structuur van vetweefsel
- Extract van Indiase brandnetel bevat forskoline, dat door de metabolische processen van vetten te beïnvloeden, het behoud van een gezond lichaamsgewicht ondersteunt en het uiterlijk van sinaasappelhuid zichtbaar vermindert
- Extracten van akkerhoningklaver en paardenkastanje zorgen voor optimale bloedcirculatie, wat een van de belangrijkste voorwaarden is voor het gladder maken van cellulitis

46,9 g | 801036 | 120 omhulde tabletten | Een systeem van 120 dagen

69,95 EUR
1491,47 EUR / 1 kg



MAGNESIUM FORTE 400 MG

Food supplement

- Ondersteunt spierfunctie, versterking overdag en ontspanning's nachts
- Helpt bij het behouden van gezonde tanden en botten
- Verbeterd energiemetabolisme, vermindert het gevoel van vermoeidheid
- Verbeterd de werking van het zenuwstelsel, bevordert het welzijn

22 g | 801106 | 30 capsules

28,50 EUR
1295,45 EUR / 1 kg



VIT D3 CAPSULES

Food supplement

Vitamine D3 en K2 vormen samen in optimale verhoudingen de basis voor een gezond lichaam.

- Vitamine D3 speelt een belangrijke rol bij de regulering van het fosfor- en calciumgehalte en zorgt voor een maximale opname uit de voeding; het maakt botten sterk en vermindert zo het risico op breuken en de ontwikkeling van osteoporose; het verhoogt de weerstand tegen virale en bacteriële infecties
- Vitamine K2 activeert eiwitten die de botmineralisatie ondersteunen en bloedvaten beschermen tegen ongewenste calciumafzetting („omleiden” naar botten en tanden), waardoor hartaandoeningen en atherosclerose worden voorkomen

13,5 g | 801083 | 30 capsules

28,50 EUR
2111,11 EUR / 1 kg



WEIGHTBLOCKER

Food supplement

- Het vertraagt de snelheid van gluconeogenese in de lever
- Het verhoogt de opname van glucosemoleculen en hun gebruik door skeletspieren
- Het bestrijdt hyperlipidemie en leververvetting veroorzaakt door een vetrijke voeding
- Het remt de activiteit van pancreatische lipase, wat de vermindering van vetabsorptie in de dunne darm beïnvloedt
- Het verlaagt de concentratie van glucose en leptine (het hormoon dat verantwoordelijk is voor het gevoel van verzadiging) in het bloed, evenals fructosamine en het totale cholesterol in het plasma
- Het vermindert weefselsulineresistentie bij mensen die aan deze stofwisselingsstoornis lijden

33 g | 801084 | 60 capsules

39,85 EUR
1207,57 EUR / 1 kg

NEW GENERATION



COLLAGEN PRO FLEX

Food supplement

Een samenstelling van ingrediënten die de gewrichtsfunctie 24 uur per dag ondersteunt door onder andere de gewrichten te hydrateren en het gewrichtskraakbeen effectief te regenereren.

- Glucosaminesulfaat is verantwoordelijk voor de regeneratie van beschadigd kraakbeen, remt de synthese van ontstekingsbevorderende factoren en de ontwikkeling van artrose
- Chondroitinesulfaat ondersteunt de regeneratie en reconstructie van gewrichtskraakbeen en heeft een pijnstillende werking
- vitamine C is een krachtige antioxidant die de aanmaak van collageen ondersteunt, een stof die essentieel is voor het goed functioneren van bindweefsel, waaronder gewrichtskraakbeen
- Vitamine D bevordert de opname van calcium en fosfor - elementen die nodig zijn voor een normale groei en de mineralisatie van botten en tanden
- selenium helpt de pijn bij reumatoïde artritis onder controle te houden en heeft ontstekingsremmende effecten
- Hyaluronzuur en viscollageen zijn belangrijke bestanddelen van de intercellulaire matrix en gewrichtsvloeistof

16 + 16,5 g | 801081 | 30+30 capsules

103,95 EUR
3198,46 EUR / 1 kg



FOOD SUPPLEMENTS

NUTRICODE

Dr Tomasz Jeżewski MD, PhD Signature Series



BAD CHOLESTEROL BY DR TOMASZ JEŻEWSKI NUTRICODE

Food supplement

Bad Cholesterol Solution biedt drie krachtige manieren om het slechte cholesterol te helpen verlagen:

- Ten eerste remt het de aanmaak van slecht cholesterol, terwijl het het goede cholesterol dat je lichaam nodig heeft om schadelijke types uit je bloedbaan te verwijderen, beschermt. Door je te richten op de schadelijke vormen, bescherm je je hart zonder de voordelen van goed cholesterol te verliezen
- Ten tweede helpt het bij het handhaven van oxidatieve en metabole balans. Het verlagen van het totale cholesterol kan soms ongewenste bijwerkingen hebben, zoals vermoeidheid of hormonale onevenwichtigheden. Door specifiek slecht cholesterol aan te pakken, verklein je deze risico's en bevorder je het algehele welzijn
- Ten slotte remt het gedeeltelijk de opname van slecht LDL-cholesterol in de darmen, wat een extra beschermingslaag toevoegt
- Met deze mechanismen die samenwerken, vermindert Bad Cholesterol Solution effectief het risico op atherosclerose, de nummer één oorzaak van hartziekten. Deze strategie beschermt niet alleen je hart, maar ondersteunt ook je gezondheid op de lange termijn

45 g | 801044 | 90 capsules

68,50 EUR
1522,22 EUR / 1 kg



VITAMIN C-BOMB BY DR TOMASZ JEŻEWSKI NUTRICODE

Food supplement

- C-Bomb is een organisch vitamine C-supplement gemaakt van de zuiverste natuurlijke bronnen, waaronder acerola, Indiase kruisbes (amla), wilde roos en Camu-Camu
- In tegenstelling tot synthetische vitamine C biedt onze natuurlijke formule een verbeterde biologische beschikbaarheid, wat betekent dat je lichaam het efficiënter opneemt en benut
- Deze superieure opname is te danken aan de aanwezigheid van natuurlijke bioflavonoiden en fytonutriënten die samenwerken om de gezondheidsvoordelen van vitamine C te maximaliseren

70 g | 801045 | 30 capsules

59,95 EUR
856,43 EUR / 1 kg



DOUBLE B12 VITAMIN COMPLEX BY DR TOMASZ JEŻEWSKI NUTRICODE

Food supplement

- Welkom in een nieuw tijdperk van vitaliteit en welzijn met het Nutricode Double B12 Vitamine Complex, een product uit de Nutricode by Dr. Tomasz Jeżewski MD, PhD Signature Series
- Dit is je vertrouwde partner voor het behouden van optimale energieniveaus, mentale helderheid en algeheel welzijn
- Onze unieke formule combineert twee van de krachtigste vormen van vitamine B12 Methylcobalamine en Cyanocobalamine en biedt een krachtige, duale werking die je lichaam nodig heeft om te floreren

70 g | 801045 | 30 capsules

59,95 EUR
856,43 EUR / 1 kg

FOOD SUPPLEMENTS

GOOD MOOD TEA

Food supplement

Day Well-Being

- Cafeïne aanwezig in guarana geeft natuurlijke energie
- Ginseng, Japanse ginkgo en kleine bacopa ondersteunen synergetisch de juiste circulatie, hersenfunctie en cognitieve vermogens, inclusief geheugen en concentratie
- Pepermunt ondersteunt spijsverteringsprocessen en vermindert ongemak na het eten
- Gember, groene thee, lijsterbes en zoethout verminderen ontstekingsreacties door het immuunsysteem te versterken

Night Calm

- Citroenmelisse en lavendel kalmeren nerveuze spanning en prikkelbaarheid, waardoor het gemakkelijker wordt om in slaap te vallen
- Ijzerhard, brandnetel en venkel verminderen spijsverteringsongemakken aan het einde van de dag en ondersteunen het verwijderen van onnodige metabolische producten uit het lichaam
- Meidoorn ondersteunt het circulatiesysteem en hibiscus, kamille en cistus ondersteunen het immuunsysteem



2 x 62,5 g | 801109 | Tea ECO bags: 25 x Day Well-Being, 25 x Night Calm

63,95 EUR
463,20 EUR / 1 kg



SILVER PRO ADVANCED FORMULA

Food supplement

- Het gebruik van colloïdaal zilver voor gezondheidsdoeleinden gaat terug tot het begin van de 19e en 20e eeuw
- Vanwege zijn bacteriedodende, antivirale en antischimmel-eigenschappen werd het voornamelijk gebruikt bij de behandeling van ziekten veroorzaakt door micro-organismen

250 ml | 501023

35,50 EUR
171,60 EUR / 1 l



LIPOSOMAL VITAMIN C

Food supplement

- Gemaakt met behulp van een unieke technologie die is ontwikkeld om de levensduur en efficiëntie te verhogen, evenals absorptie zonder verlies via biologische membranen
- Bevat de meest opneembare vorm van vitamine C (omhuld met plantaardige fosfolipiden), die perfect wordt opgenomen en direct de doelcellen bereikt

48 g | 801146 | 60 capsules

71,50 EUR
2 536,36 EUR / 1 kg



GOOD NIGHT

Food supplement

- L-tryptofaan wordt gebruikt bij slapeloosheid en somberheid
- Magnesium en vitamine E verlichten spanning en vermoeidheid
- Valeriaan, passiebloem en extracten van lavendelbloemen en hopcones kalmeren en ontspannen

23,4 g | 801115 | 30 capsules | Een systeem van 30 dagen

42,50 EUR
1 747,86 EUR / 1 kg



PROBIOTIC PROTEIN COCKTAIL

Food supplement

- Combinatie van hoogwaardig eiwitconcentraat en bacteriën met probiotische eigenschappen
- Ondersteunt de natuurlijke bacteriële flora en verbetert de verteerbaarheid van voedingsstoffen en vermindert het hongergevoel
- Ideaal voor mensen die kracht- en duursporten beoefenen

180 g | 801152 | 10 sachets

84,95 EUR
79,80 EUR / 1kg



FOOD SUPPLEMENTS



SKINNY HERBAL INFUSION

Food supplement

- Paardenbloemwortel ondersteunt de leverfunctie en de spijsverteringsprocessen
- Maisstempel, wortel van de kattenstaart en de hibiscusbloem ondersteunen het verwijderen van overtollig water uit het lichaam, en daarmee onnodige metabolische producten, ter ondersteuning van een slank figuur
- Rozenbottel is een rijke bron van vitamine C

75 g | 801102

23,95 EUR
212,00 EUR / 11



DETOX HERBAL INFUSION

Food supplement

- Hibiscusbloem ondersteunt het juiste metabolische proces en de verwijdering van overtollig water uit het lichaam
- Groene theeblad is een uitstekende antioxidant, ondersteunt ook de spijsverteringsenzymen en verbetert de stofwisseling
- Aziatische waternavel en duindoornfruit ondersteunen het bloedsomloopstelsel en verbeteren de lichaamsfunctie
- Cranberryfruit ondersteunt een juiste reiniging van het lichaam van onnodige metabolische producten

75 g | 801101

23,95 EUR
212,00 EUR / 11



DRENA PLUS

Food supplement

- Witte bonenfruitextract ondersteunt de uitscheiding van overtollig water uit het lichaam en de functie van de urinewegen
- Extracten van berkenbladeren en paardenbloemwortels (ondersteunen de functie van de lever en gal) helpen het lichaam te ontdoen van onnodige stofwisselingsproducten
- Heermoeskruidextract reguleert en ondersteunt de waterhuishouding van het lichaam
- Orthosiphonblad is een van de bekendste kruiden in de volksgeneeskunde, het reguleert de uitscheiding van overtollig water uit het lichaam

480 ml | 801201.02 | Een systeem van 30 dagen

63,95 EUR
124,79 EUR / 11



ACTIVE BURN FAT KILLER

Food supplement

- L-Carnitine, een natuurlijk voorkomende stof in het lichaam die het proces van vetverbranding versnelt
- Ananas-, papaya- en guarana-extracten ondersteunen de spijsvertering door een goede stofwisseling van vetten en koolhydraten
- Paardebloemwortel- en mariadistelzaadextracten helpen overtollig water en metabolische producten te elimineren die niet nodig zijn voor het lichaam en om een gezond lichaamsgewicht te behouden
- Aziatische waternavel en druivenextracten ondersteunen de synthese van collageen en elastine, die verantwoordelijk zijn voor de stevigheid en elasticiteit van de huid
- Bittere sinaasappel-extract - een bron van kalium en oplosbare vezels, die vanwege de lage glycemische index het normale, fysiologische metabolisme ondersteunt, vooral van vetten, en de werking van alle hierboven beschreven ingrediënten aanvult

480 ml | 801412 | Een systeem van 30 dagen

67,95 EUR
135,21 EUR / 11

SYSTEMS



SLIM BODY SYSTEM

Food supplement

- Glucomannan zet uit in de maag, waardoor een gevoel van volheid ontstaat. In combinatie met een caloriearm dieet ondersteunt het het verliezen van overtollige kilo's.
- Chroom draagt bij aan het handhaven van normale bloedglucosewaarden en verbetert de stofwisseling van macronutriënten

360 g | 801104 | 90 zakjes | Een systeem van 30 dagen

115,00 EUR
1582,86 EUR / 1 kg



INNER BALANCE

Food supplement

- Centifolia roos bloemextract ondersteunt de fysiologische processen van eliminatie van metabole producten en helpt het zuur-base-evenwicht te handhaven
- Zink versterkt het immuunsysteem en beschermt cellen tegen oxidatieve stress
- Calcium is verantwoordelijk voor een goede energiestofwisseling en het functioneren van spijsverteringsenzymen
- Magnesium en ijzer verminderen het gevoel van vermoeidheid
- Kalium en koper ondersteunen het zenuwstelsel
- Brandnetel extract ondersteunt de eliminatie van overtollig water uit het lichaam
- Extracten van citroenmelisse en hop helpen bij het in slaap vallen en dragen door het bieden van een goede nachtrust bij aan verder verminderen van de zuurgraad van het lichaam

270 g, 30 g | 801301 | 60 capsules + 60 zakjes | Een systeem van 30 dagen

106,95 EUR
579,34 EUR / 1 kg



VITALITY BOOST

Food supplement

- Chroom helpt bij het handhaven van de juiste glucosegehalten in het bloed
- Selenium helpt cellen beschermen tegen oxidatieve stress
- Ijzer is betrokken bij het transport van zuurstof door het lichaam
- Zwarte peper piperine ondersteunt de spijsvertering en opname van voedingsstoffen
- Niacine, pantotheenzuur en riboflavine, versterkt met guarana cafeïne en groene theeïne, dragen bij aan het verminderen van het gevoel van vermoeidheid en moeheid
- Pantotheenzuur ondersteunt mentale fitheid
- B-vitamines zorgen voor het zenuwstelsel
- Thiamine is verantwoordelijk voor de juiste werking van het hart
- Vitamine E helpt cellen beschermen tegen oxidatieve stress

300 g, 48 g | 801302 | 30 zakjes + 60 omhulde tabletten | Een systeem van 30 dagen

106,95 EUR
2981,10 EUR / 1 kg



COLLAGEN PRO FLEX STRENGTH SYSTEM

Food supplement

- Sterk gezuiverd marien collageen, verkregen volgens farmaceutische normen, is het belangrijkste bouw materiaal van de pezen en kraakbeen die de gewrichten vormen
- Vitamine C helpt bij de juiste productie van collageen
- Baikal skullcap is een sterke antioxidant en ondersteunt effectief de bescherming van gewrichten, pezen en spieren
- Vitamine D ondersteunt de spierfunctie, die een belangrijke rol speelt bij de gewrichtsfunctie
- Calcium is nodig voor gezonde botten
- Glucosaminesulfaat is een belangrijke precursor van een aantal biomoleculen, waaronder chondroïtine, een van de belangrijkste componenten van gewrichtskraakbeen

13,93 g, 15,22 g | 801018 | 2 x 30 capsules | Een systeem van 30 dagen

99,95 EUR
2981,10 EUR / 1 kg